
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00071/2010 (SRP)

Às 10:46 horas do dia 10 de maio de 2010, após analisado o resultado do Pregão nº 00071/2010, referente ao Processo nº
23087000607201062, o pregoeiro, Sr(a) DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: VACINA HUMANA
Descrição  Complementar:  VACINA  HUMANA,  APRESENTAÇÃO  ANTIGRIPAL,  AQUOSA,  DOSAGEM  0,50  ML,  TIPO
MEDICAMENTO INJETÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 550 Unidade de fornecimento: SERINGA
Valor estimado: R$ 65,0000 Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/05/2010
10:46:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARIA SOCORRO DA SILVA - ME,
CNPJ/CPF: 08.955.920/0001-75, Melhor lance: R$ 64,9000

Cancelamento de
Adjudicação

18/05/2010
10:57:36

Cancelamento em grupo da adjudicação da proposta. Fornecedor: MARIA SOCORRO DA
SILVA - ME, CNPJ/CPF: 08.955.920/0001-75, Melhor lance: R$ 64,9000, Motivo: Proposta
insuficiente para a efetiva contratação, conforme consta nos autos.

Cancelado na
adjudicação

18/05/2010
10:58:34

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Proposta insuficiente para a contratação,
conforme consta nos autos.

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar


